### **RETURN QUOTES BY EMAIL:**

jacquelin.nelson@canada.ca &

ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca

# REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT

The referenced document is hereby revised; unless otherwise indicated, all other terms and conditions of the Solicitation remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire, les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

## **Comments - Commentaires**

**Issuing Office – Bureau de distribution** SSC | SPC

Procurement and Vendors Relations | Achats et relations avec les fournisseurs 180 Kent, 13th Floor Ottawa, Ontario K1P 5P5

Title - Sujet		
Workstations for Canada Revenue Age		
Solicitation No. – N° de l'invitation	Amendment No N° modif.	
RFQ 2BH873770/B  Client Reference No. – N° référence du	001	
client Reference No. – N° reference du	Date January 14, 2019	
1000344107	January 14, 2019	
Solicitation Closes – L'invitation prend fin at – à 2:00 PM on – le January 17, 2019		Time Zone Fuseau horaire Eastern Standard Time (EST)/ Heure Avancée de l'Est (HAE)
F.O.B F.A.B.  Plant-Usine: □ Destination: ☑ Other-Autre: □		
Address Inquiries to : - Adresser toutes questions à: Jackie Nelson		
Telephone No. – N° de téléphone :		FAX No. – N° de FAX
613-462-8594		Not applicable
Email Address for RFQ Submission - Courriel		
ssc.wtdhardware-materielatmt.spc@canada.ca		
Bidders are requested to also email: <u>Jacquelin.nelson@canada.ca</u>		
Destination – of Goods, Services, and Construction: Destination – des biens, services et construction:  (Further Client coordinates to be inserted at contract award)		
Canada Revenue Agency		
333 Laurier West		
Ottawa, ON		
K1A 0L5		
Invoices:		
Factures:		
**Invoices to be submitted by email only (Further Client coordinates to be inserted)		vard)

## Vendor/firm Name and address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/firm (type or print)-

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

001

ITPRO# 30854

#### **REQUEST FOR QUOTATION AMENDMENT NO. 001**

#### Request for Quotation Amendment no. 001 is raised to answer vendor questions.

#### **Question 1**

In order to make sure our solution is the best for your needs, it is possible to tell us the main application(s) for which these workstations will be used?

#### Answer 1

Workstations will be used to process digital evidence using COTS computer forensic applications. The primary application for which we are seeking to optimize this workstation for is XWays Forensics.

#### Question 2

The chassis requirement asks for a minimum 6 internal hard drives bay. Then the requirements ask for 2 front accessible drive bays. How many concurrent drives would you be looking to install at a maximum? How many of those would be internal and how many would be front accessible?

#### Answer 2

Total 6 frontal accessible drives (2 x 2.5" & 4 x 3.5") and six internal drives (2 x M.2, 2 x 3.5" & 2 x 5.25")

#### **Question 3**

For the physical dimension of the computer, you ask for 9" W x 21.5" D x 20" H. As long as the final requirements are met, would you be willing to accept the following dimensions? 165mm/6.5" W x 460mm/18.1" D x 440mm/17.3H

#### **Answer 3**

No, this is a minimum case dimension.

#### **Question 4**

You ask for 2 front facing drive cages. One that can accommodate 2x 2½ drives and one that can accommodate 4x 3½ in drives. We believe this was supposed to be 2x 2½ and 1x 3½ respectively. Is that correct?

#### **Answer 4**

No, the requirement is for a support of a total of six drives with frontal access.

#### Question 5

The models we want to propose have 4 front facing USB 3.0 ports and back USB 3.1 ports, it that acceptable?

## Answer 5

No, a Thunderbolt port is required.

#### Question 6

As long as the proposed solution can support up to 6 hard drives, multiple m.2 SSDs and the required graphics card, would a 900W power supply be acceptable?

## **Answer 6**

No, 1000W is the minimum requirement.

## ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS OF THE REQUEST FOR QUOTATION (RFQ) REMAIN UNCHANGED.